SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013

Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 36 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10.11.13-12:12 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 1:44.20 SILJEVSKI, Radovan PAR Rijeka (CRO) 11.12.08
3penaHnH KYT 3P SRB Otvoreno 1:47.30 GURDAL, Kemal Arda TUR 3peraHnH 11.11.12
3petbaHvH KYT1 3P SRB - 14 1:58.45 BAPHA, Angpej SRB 3peraHnH 11.11.12
3penaHvH KYT 3P SRB - 14 1:58.45 BAPHA, AHapej SRB 3peraHnH 11.11.13
3perbaHnH KYT 3P SRB - 16 1:54.69 MULWWNTR, CTpaxura SRB 3peraHnH 11.11.12
3petbaHvH KYT1 3P SRB - 16 1:54.69 MWW, Ctpaxurwa SRB 3peraHnH 11.11.13
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 g2:07.645mCELIC, Nikola PRO Zrenjanin 10.11.07
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(:1:46.83  VELIMIR STJIEPANOVIC, PAR Stokholm (SWE) 15.10.11
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(251:52.31 SORAK, Stefan BA Kikinda 8.11.08
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25r1:58.45 BARNA, Andrej SSU Zrenjanin 11.11.12
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Otvoreno
1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:50.41 729 A 25.82 28.35 27.88 28.36
2. ZOLDOQOS, Michael 89 lirija Ljubljana 1:50.52 726 A 26.17 28.06 27.99 28.30
3. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 1:51.22 713 A 26.05 28.72 28.02 28.43
4. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:51.91 700 A 26.87 29.00 28.25 27.79
5. ZHELEV, Martin 88 Bulgaria 1:51.93 699 A 25.53 28.05 28.65 29.70
6. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subot1:52.79 683 A 26.15 28.87 28.78 28.99
7. MALCIC, llijan 96 22. April - Banja Luka 1:53.25 675 A 26.80 28.38 28.99 29.08
8. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:53.28 675 A 26.77 29.01 28.90 28.60
9. COPAC, Roko 96 Croatia 1:54.42 655 R 27.29 28.73 29.08 29.32
10. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogr1:55.53 636 R 27.79 29.60 29.03 29.11
11. HREN, Erik 96 PK Branik 1:55.73 633 27.34 29.59 29.64 29.16
12. CAPAN, Hrvoje 91 Mladost 1:55.82 631 26.87 29.07 29.52 30.36
13. STEPANOV, lvan 95 Vojvodina N.Sad 1:55.98 628 26.63 29.68 29.89 29.78
14. CEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:56.06 627 27.02 29.57 30.06 29.41
15. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 1:56.13 626 26.96 29.59 29.78 29.80
16. COICICI, Miroslav 91 C.S.M. Resita 1:56.17 625 27.71 29.10 29.52 29.84
17. STOJANOSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 1:56.31 623 27.11 29.73 30.04 29.43
18. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:56.42 621 28.41 29.89 29.66 28.46
19. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 1:56.64 618 27.43 33.91 25.98 29.32
20. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 1:56.86 614 26.46 29.45 30.44 30.51
21. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:57.68 602 27.66 29.46 30.20 30.36
22. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:57.82 599 27.56 30.12 30.10 30.04
23. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogr1:57.91 598 27.42 29.96 30.76 29.77
24. SORIC, Lovre 95 Croatia 1:58.03 596 26.00 28.86 30.96 32.21
25. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruse\1:58.06 596 27.42 30.03 30.31 30.30
26. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 1:58.50 589 28.22 30.31 30.54 29.43
27. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:59.20 579 27.27 29.59 31.05 31.29
28. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:59.21 579 27.99 30.29 30.91 30.02
29. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 1:59.40 576 26.90 30.43 31.44 30.63
30. BOZINOQVIC, Milos 94 Vojvodina N.Sad 1:59.48 575 26.53 29.62 31.35 31.98
31. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:59.77 571 27.48 30.14 31.31 30.84
32. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subot1:59.80 570 31.26 30.92
33. VODENIK, Vito 98 Slovenija 2:00.50 560 27.51 31.02 31.32 30.65
34. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:00.64 558 27.37 30.62 31.51 31.14
35. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:01.30 549 28.93 30.48 30.97 30.92
36. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogré2:01.64 545 27.54 30.24 31.40 32.46
37. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:02.10 539 27.80 31.66 31.37 31.27
38. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Be2:02.71 531 27.50 31.05 32.16 32.00
39. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:02.80 529 27.73 30.34 31.87 32.86
40. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 2:02.93 528 28.10 30.78 32.02 32.03
41. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 2:03.26 523 27.71 31.57 32.28 31.70
42. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:03.65 519 28.79 31.65 31.81 31.40
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013

Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 36, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno
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G.R.
ZUBER, Igor 98
MAJSTOROVIC, Nikola 96
BOBAR, Aleksa 99
PANTIC, Milos 96
TRAJKOVIC, Luka 98
MISIC, Strahinja 97
ILIC, Todor 98
MIJATOVIC, Uros 97
ILIC, Damjan 99
PAVLOVIC, Radojica 98
RADULOVIC, Bosko 96
MATIC, Aleksa 00
BRAVOQV, Ivan 99
SORAK, Stefan 92
TRIVIC, David 97
AKSIN, Nenad 99
DJORDJEVIC, Aleksandar 98
DIMITRIJEVIC, Aleksa 97
BOJANIC, Marko 96
STANOJEVIC, Marko 98
OMAN, Jaka 97
PETROVIC, David 99
MIHAJLOVIC, Milos 00
FALUSI, David 98
BRDAR, Danilo 98
JOVIC, Nikola 97
MATIC, Djurdje 00
VANIC, Lazar 99
BEJATOVIC, Marko 98
PANIC, Darko 99
VELICKOVIC, Dimitrije 99
STANICKOV, Djordje 96
KONICK, Alexander Bela 97
SPASIC, Djordje 99
ACIN, Nikola 99
JEVTIC, Petar 98
TERZAN, Filip 99
KOMLJENOVIC, Jovan 99
BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98
ERAKOVIC, Luka 00
VUKAJLOVIC, Vukasin 98
PETRAS, Vladimir 00
GRBIC, Bosko 99
MARIC, Nemanja 00
SHARONOV, Eduard 00
ZIVANOV, Nenad 99
KOSTIC, Nemanja 99
VLAISAVLJEVIC, Petar 99
ZLATIC, Nemanja 00
PETROVIC, Nikola 97
STEVANOVIC, llija 01
MARTINOVIC, Ivan 01
TOMOVIC, Vuk 00
SMILEVSKI, Viktor 97
CIRIC, Nemanja 99

VrenBodova

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.87
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.90
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:04.02
Vojvodina N.Sad 2:04.40
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.40
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:04.53
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«:04.57
Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:04.92
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:05.36

Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:05.56
Crna Gora 2:05.62
Crvena Zvezda 2:06.40
Moscow 2:07.65
Vojvodina N.Sad 2:07.68
Olymp, BL 2:07.69

Plivacki Klub --Swim Star- B¢2:08.58
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:09.00

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:09.10
Crna Gora 2:09.20
Plivacki klub " Napredak"  2:09.55
PK Triglav Kranj 2:09.64

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:09.66
Plivacki klub "Dinamo" Pance2:09.81
Dunaferr DVSI 2:09.81
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.85

Radnicki KG 2:10.30
PK Vracar 2:10.35
Plivacki klub " Napredak"  2:10.49
PK "Skopje" Skopje 2:11.04
Pk Delfin Vrbas 2:11.37
Crvena Zvezda 2:11.57

PK"Profesional-Proakva“N.S2:11.57
Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:11.75
Crvena Zvezda 2:12.05
Plivacki klub ,,Proleter*Zrenj 2:12.15
Plivacki klub "Jagodina 20002:12.36
Crvena Zvezda 2:13.00
Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:13.10
PK Triglav Kranj 2:13.33
Pk Delfin Vrbas 2:14.66
Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:14.76
Plivacki klub ,,Proleter*Zrenj 2:15.29
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:15.95
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.59
Moscow 2:17.70
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.42
Pk Delfin Vrbas 2:19.57
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.96
Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:20.20

Radnicki KG 2:20.63
Radnicki KG 2:20.75
PK Vracar 2:21.04
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.62
PK "Skopje" Skopje 2:23.06
Pk Pirat 2:25.06
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471
461
457
456
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448
448
443
443
441
436
432
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430
429
426
425
423
417
416
413
401
400
396
390
385
375
369
360
357
356
352
351
349
345
335
321

50m

27.69
28.66
28.32
28.57

27.53
28.70
28.45
27.41
29.01
27.78
29.18
29.16
28.91
28.06
29.09
27.88
28.02
28.58
28.63
29.37
28.69
28.73
29.52
29.74
30.03
29.57
29.08
27.97
28.68
29.05
29.59
29.08
28.03
29.44
29.83
30.39
30.87
30.28
30.63
29.69
31.08
30.39
31.50
31.14
30.87
31.62
31.31
31.90
30.47
31.27
31.45
31.72
24.26
31.39

100m

31.11
30.98
31.53
31.89

30.98
31.52
31.42
31.09
32.02
32.32
32.11
33.39
33.15
32.14
32.41
33.52
31.95
32.95
32.30
32.96
33.23
33.36
33.09
32.96
33.18
33.60
32.54
31.64
32.69
33.09
34.12
32.75
33.63
33.89
33.27
33.50
33.94
34.25
34.24
33.71
34.70
34.69
35.04
35.39
34.91
35.70
35.21
35.67
34.36
36.14
35.10
35.24
42.29
36.97

150m

32.67
32.03
32.56
31.61

32.26
32.70
32.81
32.67
33.54
32.87
33.47
33.74
33.64
33.99
33.99
34.80
33.85
34.18
33.94
34.93
34.25
34.09
34.21
33.91
34.21
33.93
34.94
35.12
35.14
35.28
34.97
36.25
35.09
34.47
34.76
34.28
35.02
34.90
36.12
35.75
35.91
36.46
35.84
37.03
36.63
36.81
37.09
37.41
37.20
37.04
37.93
37.91
38.73

200m

32.40
32.23
31.61
32.33

32.09
32.35
34.05
31.86
31.98
32.24
31.63
31.88
33.85
33.09
33.61
34.33
33.82
34.44
33.37
32.81
33.47
33.11
32.94
33.18
32.97
34.94
36.49
34.88
34.29
32.58
34.95
34.14
33.73
34.79
34.35
34.01
33.78
34.89
35.24
33.76
34.96
33.59
35.33
35.61
35.62
36.63
35.54
38.39
36.14
37.45
36.73
38.60
37.97

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

10.11.13 12:57 - Strana 2



SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 36, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
98. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:25.40 319 32.64 38.55 39.79 34.42
99. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:25.78 316 31.54 36.56 38.78 38.90

100. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:26.01 315 33.03 36.92 38.44 37.62

101. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 2:27.53 305 33.24 37.72 38.98 37.59

102. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 2:28.63 298 32.69 37.73 40.19 38.02

103. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:29.25 295 33.48 38.15 39.47 38.15

104. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.68 292 32.54 37.42 39.47 40.25

105. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.35 283 31.57 38.92 42.00 38.86

106. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:34.19 267 36.17 40.37 39.82 37.83

107. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 2:34.63 265 34.13 39.26 41.41 39.83

108. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:34.96 263 36.30 40.21 40.58 37.87

109. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:35.33 261 35.17 40.16 41.22 38.78

110. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.52 251 35.73 41.93 42.11 37.75

111. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva“N.S2:38.09 248 33.95 42.05 42.28 39.81

112. VLAISAVLIEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:38.29 247 36.51 40.34 41.24 40.20

113. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.48 228 36.45 41.69 43.74 40.60

114. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:54.34 185 39.13 45.07 46.73 43.41

115. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:55.13 182 39.60 45.76 45.76 44.01

116. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki KG 2:58.24 173 35.57 45.17 49.77 47.73

117. MILETIC, Luka 98 Radnicki KG 2:58.34 172 38.63 47.33 47.85 44.53

118. CURCIC, Andrija 02 Radnicki KG 2:58.65 172 38.65 46.19 47.86 45.95

119. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:3:00.17 167 42.06 48.79 44.62 44,70

120. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki KG 3:00.25 167 41.36 48.57 47.51 42.81

121. OCOKOLJIC, Sava 01 Radnicki KG 3:11.90 138 43.79 50.42 51.69 46.00

DSQ POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 30.94 36.06 39.62

DSQ OCOKOLJIC, Petar 97 Radnicki KG 37.39 43.35 46.06

15 - 16 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subot1:52.79 683 A 26.15 28.87 28.78 28.99
2. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 1:56.13 626 26.96 29.59 29.78 29.80
3. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S1:56.42 621 28.41 29.89 29.66 28.46
4. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 1:56.64 618 27.43 33.91 25.98 29.32
5. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 1:56.86 614 26.46 29.45 30.44 30.51
6. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:57.82 599 27.56 30.12 30.10 30.04
7. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruse\1:58.06 596 27.42 30.03 30.31 30.30
8. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S1:59.21 579 27.99 30.29 30.91 30.02
9. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subot1:59.80 570 31.26 30.92
10. VODENIK, Vito 98 Slovenija 2:00.50 560 27.51 31.02 31.32 30.65
11. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:02.10 539 27.80 31.66 31.37 31.27
12. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:02.80 529 27.73 30.34 31.87 32.86
13. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 2:03.26 523 27.71 31.57 32.28 31.70
14. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.87 516 27.69 31.11 32.67 32.40
15. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.40 509
16. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:04.53 508 27.53 30.98
17. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S2:04.57 507 28.70 31.52 32.26 32.09
18. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:04.92 503 28.45 31.42 32.70 32.35
19. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:05.56 495 29.01 32.02 32.67 31.86
20. TRIVIC, David 97 Olymp, BL 2:07.69 471 28.06 32.14 33.64 33.85
21. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S2:09.00 457 27.88 33.52 33.99 33.61
22. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:09.10 456 28.02 31.95 34.80 34.33
23. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak"  2:09.55 451 28.63 32.30 34.18 34.44
24. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 2:09.64 450 29.37 32.96 33.94 33.37
25. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 2:09.81 448 29.52 33.09 34.09 33.11
26. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.85 448 29.74 32.96 34.21 32.94
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 36, DecCaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
27. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 2:10.30 443 30.03 33.18 33.91 33.18
28. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 2:11.04 436 27.97 31.64 34.94 36.49
29. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:11.75 429 29.08 32.75 34.97 34.95
30. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 20002:12.36 423 29.83 33.27 34.47 34.79
31. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 2:13.33 413 30.28 34.25 35.02 33.78
32. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:14.76 400 29.69 33.71 36.12 35.24
33. PETROVIC, Nikola 97 Radnicki KG 2:20.63 352 30.47 34.36 37.41 38.39
34. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 2:23.06 335 24.26 42.29 37.91 38.60
35. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:26.01 315 33.03 36.92 38.44 37.62
36. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.35 283 31.57 38.92 42.00 38.86
37. MILETIC, Luka 98 Radnicki KG 2:58.34 172 38.63 47.33 47.85 44,53

DSQ OCOKOLJIC, Petar 97 Radnicki KG 37.39 43.35 46.06

14 godina i mladi

1. CEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:56.06 627 27.02 29.57 30.06 29.41

2. BOZHILQV, Petar 00 Damini LV 1:58.50 589 28.22 30.31 30.54 29.43

3. RATKOQV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Be2:02.71 531 27.50 31.05 32.16 32.00

4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:04.02 514 28.32 31.53 32.56 31.61

5. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:05.36 498 27.41 31.09 32.81 34.05

6. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:06.40 485 29.18 32.11 32.87 32.24

7. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 2:07.65 471 29.16 33.39 33.47 31.63

8. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Be2:08.58 461 29.09 32.41 33.99 33.09

9. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S#2:09.66 450 28.69 33.23 34.93 32.81
10. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pance2:09.81 448 28.73 33.36 34.25 33.47
11. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:10.35 443 29.57 33.60 34.21 32.97
12. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak"  2:10.49 441 29.08 32.54 33.93 34.94
13. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 2:11.37 432 28.68 32.69 35.12 34.88
14. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:11.57 430 29.05 33.09 35.14 34.29
15. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:12.05 426 28.03 33.63 36.25 34.14
16. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:12.15 425 29.44 33.89 35.09 33.73
17. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:13.00 417 30.39 33.50 34.76 34.35
18. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:13.10 416 30.87 33.94 34.28 34.01
19. ERAKOQVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 2:14.66 401 30.63 34.24 34.90 34.89
20. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:15.29 396 31.08 34.70 35.75 33.76
21. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:15.95 390 30.39 34.69 35.91 34.96
22. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.59 385 31.50 35.04 36.46 33.59
23. SHARONOV, Eduard 00 Moscow 2:17.70 375 31.14 35.39 35.84 35.33
24. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.42 369 30.87 34.91 37.03 35.61
25. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 2:19.57 360 31.62 35.70 36.63 35.62
26. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.96 357 31.31 35.21 36.81 36.63
27. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:20.20 356 31.90 35.67 37.09 35.54
28. STEVANOVIC, llija 01 Radnicki KG 2:20.75 351 31.27 36.14 37.20 36.14
29. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:21.04 349 31.45 35.10 37.04 37.45
30. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.62 345 31.72 35.24 37.93 36.73
31. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:25.06 321 31.39 36.97 38.73 37.97
32. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«2:25.40 319 32.64 38.55 39.79 34.42
33. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:25.78 316 31.54 36.56 38.78 38.90
34. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 2:27.53 305 33.24 37.72 38.98 37.59
35. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 2:28.63 298 32.69 37.73 40.19 38.02
36. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S«:29.25 295 33.48 38.15 39.47 38.15
37. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.68 292 32.54 37.42 39.47 40.25
38. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:34.19 267 36.17 40.37 39.82 37.83
39. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 2:34.63 265 34.13 39.26 41.41 39.83
40. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogr2:34.96 263 36.30 40.21 40.58 37.87
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013

Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 36, DecCaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

DSQ

ZECEVIC, Djordje
MARIC, Nikola
PAVKOVIC, Dusan
VLAISAVLJIEVIC, Marko
SAMOLOVAC, Jovan
MATIC, Bogdan
BEGOVIC, Balsa
RISTOVIC, Luka
CURCIC, Andrija
GENOVSKI, Aleksa
MILIVOJEVIC, Luka
OCOKOLJIC, Sava
POPOVIC, Oliver

G.R.

03
02
99
02
01
00
03
00
02
03
02
01
99

VrenBodova

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:35.33
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.52
PK"Profesional-Proakva“N.S2:38.09
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:38.29
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.48
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:54.34
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:2:55.13

Radnicki KG 2:58.24
Radnicki KG 2:58.65
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.S:3:00.17
Radnicki KG 3:00.25
Radnicki KG 3:11.90
Pk Pirat

261
251
248
247
228
185
182
173
172
167
167
138

50m

35.17
35.73
33.95
36.51
36.45
39.13
39.60
35.57
38.65
42.06
41.36
43.79
30.94

100m

40.16
41.93
42.05
40.34
41.69
45.07
45.76
45.17
46.19
48.79
48.57
50.42
36.06

150m

41.22
42.11
42.28
41.24
43.74
46.73
45.76
49.77
47.86
44.62
47.51
51.69
39.62

200m

38.78
37.75
39.81
40.20
40.60
43.41
44.01
47.73
45.95
44.70
42.81
46.00
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